
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 12 - 3 - 1 - 5

13 - 14 - 8 - 5 - 7 - 12 - 6 - 1
7 - 2 - 11 - 8 - 14

15 - 10
-

EUROPE1:
13 - 12 - 3 - 1 - 5 - 6 - 4 - 9EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024

13 - 3 - 12 - 9 - 1 - 14 - 11 - 8TURF.FR:
13 - 14 - 1 - 9 - 5 - 3 - 6 - 12ALSACE:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 15 PARTANTS
PRIX DE MIRAMBEAU - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2700 Mètres - 52 000 €

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Plaisante lauréate, notamment devant Destiny di Poggio l'avant-dernière fois, KASH LADY 
(13) possède des lignes flatteuses. Elle compte plusieurs victoires sur ce tracé et n'aura pas 
les Européennes sur sa route. Sauf incident, elle s'annonce difficile à battre. KAVALA DE 
PADD (12), plaisante en fin d'année dernière, retrouve la cendrée parisienne à la faveur d'un 
bel engagement. Elle conduira l'opposition en compagnie de KEY LADY (3), de retour sur le 
tracé de son dernier succès, et KIKA JOSSELYN (1), allégée dans sa ferrure. Le 18 octobre, 
KATE MESLOISE (5) luttait pour les places au moment de sa faute dans un lot pourtant bien 
composé. Second atour de Pierre Belloche, elle ambitionnera un accessit, à l'instar de 
KOSANOSTRA (6), qui vient de laisser de sérieux regrets aux Sables-d'Olonne, et KELLY JANE 
(4), récente lauréate sur cet anneau. KISS ME DE NAVARY (9) fait preuve d'une louable 
régularité et ne peut être écartée au moment du choix.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 14h15mn          Fermeture des T.P.E: 14h15mn

Kika Josselyn

Kinga Suprême

Key Lady

Kelly Jane

Kate Mesloise

Kosanostra

Kivala Renardier

Krackmania

Kiss Me de Navary

Katinka Aimef

Kanaka de Busset

Kavala de Padd

Kash Lady

Kouvola

Konfinée
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1:11:8
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1:11:2

1:11:6

1:11:7

1:12:4

1:11:3
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1:10:7

1:13:3
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B. Rochard

A. Abrivard

JM. Bazire

J. Dubois

PY. Verva

F. Nivard

A. Barrier

P.Vercruysse

M. Abrivard

M. Mottier

D. Thomain

S. Houyvet

E. Raffin

Y.Lebourgeois

LC. Abrivard

JP. Monclin

LC. Abrivard

L. Baudron

J. Dubois

P. Belloche

JP. Monclin

JE. Thuet

P. Vercruysse

P. Hachin

F. Leblanc

S. Roger

S. Houyvet

P. Belloche

Mme S. Raimond

LC. Abrivard

Scuderia TWISTER

Ecurie SUPREME

E. Louis BAUDRON

J. DUBOIS

Ecurie B

E. HUNTER VALLEY

J.ET. THUET

E. A.NORMAND

P. HACHIN

M. FITOUSSI

N. LOLIC

E. Philippe DAVID

J.M. TESSIER

Mme S. RAIMOND

E. J.Pierre BARJON

P. UKA JOSSELYN

B. W. L'AUNOU DU FIER

PRODIGIOUS MAFLYMEDE

F. YOU CHIC AVENTURE

NI HO PED D'OMBREE A.MESLOISE

E. J. THETIS DE VAUJOURS

S. BOURBON T. DU PONT

UNICLOVE TRACKMANIA

V. LE VICOMTE POULETTE

S. AQUARELLE AIMEF

E. DU POMMEREUX P. INDIENNE

L. DE STAR D. DE PADD

READY CASH USENZA

BIRD PARKER BE LOVED

B. CHANSON D'AMOUR

74.105

74.280

74.550

76.455

83.840

90.290

92.005

92.200

96.465

100.240

100.730

102.085

107.480

107.830

116.320

8/1

24/1

4.3/1

13/1

10/1

12/1

30/1

23/1

18/1

32/1

24/1

6.3/1

2.3/1

13/1

33/1

6-D-1-1-4

9-D-0-D-D

0-1-1-7-3

1-0-8-9-2

0-D-5-5-D

D-3-5-D-D

5-8-0-3-3

8-4-3-3-6

4-3-3-4-5

D-7-D-3-D

0-0-7-6-2

D-0-2-2-1

2-1-8-D-8

1-1-3-D-7

D-8-5-6-0

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 28/11/24 : 7-3-5-10 / NP: 14
Couplé G: 7-3 ou 3-7/A: 7-3 ou 3-7/B: 7-5 ou 5-7/C: 3-5 ou 5-3



DIRECTION COMMERCIALE

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Decembre 2024  

1 DIMANCHE 01-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

2 MARDI 03-déc DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

3 MERCREDI 04-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

4 JEUDI 05-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

5 VENDREDI 06-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

6 SAMEDI 07-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

7 DIMANCHE 08-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

8 MARDI 10-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

9 MERCREDI 11-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

10 JEUDI 12-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

11 VENDREDI 13-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

12 SAMEDI 14-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

13 DIMANCHE 15-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

14 MARDI 17-déc PAU OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

15 MERCREDI 18-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

16 JEUDI 19-déc DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

17 VENDREDI 20-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

18 SAMEDI 21-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

19 DIMANCHE 22-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

20 MARDI 24-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
21 MERCREDI 25-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

22 JEUDI 26-déc CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

23 VENDREDI 27-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

24 SAMEDI 28-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

25 DIMANCHE 29-déc VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

26 MARDI 31-déc VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 
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EUROPE 1 13     14      8       5      7      12     6       1

TURF.FR 13       3     12      9      1       14     11     8

 13      3      15     1        6      7        9       4TURFOMANIA

ALSACE  13    14      1        9      5      3        6      12

   1       13     3       5      4       6       9       8ZONE TURF

EQUIDIA   13    12      3       1        5      6      4        9

  13      3       1      14      5      7       6       4QUOTIDIEN DE LA RUYNION
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


